

MUNICÍPIO: MORRO CABEÇA NO TEMPO-PI
: REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UMA ESCOLA PADRÃO SEDUC COM QUADRA POLIESPORTIVA E AUDITÓRIO
23 de fevereiro de 2021

COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA							MÊS
REFERÊNCIA	CÓDIGO	ÍTEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
		1.1.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL				MÊS
SINAPI	90778	1.1	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	30	R\$ 99,09	R\$ 2.972,70
SINAPI	90766	1.5	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	80	R\$ 15,64	R\$ 1.251,20
SINAPI	90780	1.7	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	80	R\$ 36,29	R\$ 2.903,20
						TOTAL (R\$)	R\$ 7.127,10